Глава

Красносибирского сельсовета

Кочковского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.03.2012                                    №2
О создании  паводковой комиссии

      В целях снижения риска возникновения чрезвычайных ситуаций , связанных с весенним паводком и уменьшения последствий при их возникновении, обеспечения защиты населения и объектов экономики от паводка на территории муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать на территории с. Красная Сибирь паводковую комиссию в составе:

 Вожов А.И. -       заместитель председателя комиссии, управляющий ОАО

                              «Красносибирское»  (по согласованию);

Члены комиссии:

Ионов В.И. -          начальник радиорелейного цеха №3 ВГУП «РТРС

                               «Сибирский   региональный центр» (по  согласованию),

Апальков С.Н. -   главный инженер ОАО «Красносибирское»                       (по

                               согласованию)

Рябуха А.Н.     -     гл. агроном  ОАО «Красносибирское»    (по согласованию)

Горячкин В.Г. –    энергетик ОАО «Красносибирское» (по согласованию)

Каськов В.С.-       депутат Совета депутатов Красносибирского сельсовета

Волобуев Ю.А. –  бригадир фермы №2    ОАО «Красносибирское»

Субочев Б.П. –     бригадир полеводческой бригады ОАО «Красносибирское»

Распопов В.А. -    бригадир фермы №1   ОАО «Красносибирское»

Гусаренко Р.Ю. -  специалист администрации Красносибирского

                               сельсовета.

2.    Обязанности председателя паводковой комиссии возлагаю на себя.

3. Организовать дежурство членов паводковой комиссии во время интенсивного таяния снега и разлива реки Карасук.
4. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Красносибирский вестник».

                                                                                                      Е.Ф. Сундрунова

График
дежурства членов паводковой комиссии Красносибирского сельсовета

	Ф.И. О.
	Дата дежурства
	ознакомлен

	Вожов А.И

	Ионов В.И.

	Апальков С.Н

	Рябуха А.Н.

	Горячкин В.Г.

	Каськов В.С.-

	Волобуев Ю.А

	Субочев Б.П.

	Распопов В.А

	Гусаренко Р.Ю

Глава Красносибирского сельсовета